
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON LIBORIO PALAZZO-SALINARI” 
RIONE MARCO POLO, snc - 75024 MONTESCAGLIOSO (MT) 

C.F. 93049170777 - Cod.Univoco: UF044V - C.M. MTIC823003 - Tel. 0835.207109  
email: mtic823003@istruzione.it - PEC: mtic823003@pec.istruzione.it 

www.icmontescaglioso.edu.it 
 
 
 
 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Direzione Regionale  
Piazza delle Regioni, snc 85100 Potenza 

direzione-basilicata@istruzione.it 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ambito Territoriale  

75100 – MATERA - usp.mt@istruzione.it 
 

Al Comune di Montescaglioso 
info@comune.montescaglioso.mt.it 

 
Alle Istituzione Scolastiche Matera e Provincia 

 
 Al Sito Web dell’I.C. “Palazzo-Salinari” di Montescaglioso 

 
  

OGGETTO: Chiusura per Elezioni Regionali per l'elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio 
Regionale della Basilicata del 21 e 22 aprile 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota emessa dall’Ufficio elettorale del Comune di Montescaglioso, avente ad oggetto “Consultazioni 
Elettorali di domenica 21 e lunedì 22 Aprile 2024 – regionali - Disponibilità dei locali scolastici, per 
l’allestimento dei seggi elettorali”. 
 
RITENUTO di doversi adeguare alle disposizioni per il corretto funzionamento dei seggi elettorali,  
dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti di disinfezione dei locali 
 

DISPONE 
 

la chiusura dei plessi sottoelencati a partire dal pomeriggio di venerdì 19 aprile 2024 sino all’intera  
giornata di martedì 23 aprile 2024:  

• Scuola Secondaria di I grado - Via Silvio Pellico; 
• Scuola Primaria - Rione Marco Polo;  
• Scuola Primaria – Largo S. D’Acquisto.  

 
I locali scolastici interessati saranno fruibili a partire da mercoledì 24 aprile 2024 con la regolare  
ripresa delle attività didattiche 
 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Carmelina GALLIPOLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo n.39/1993                                                   




